CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 52, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2024

Designa a servidora Priscila Carvalho
Mauricio Ferreira para exercer, em
substituição, as funções de agente de
contratação, pregoeira e Presidente da
Comissão de Licitação e Contratação da
Câmara Municipal de Araraquara.

Considerando que o servidor designado como agente de contratação,
pregoeiro e Presidente da Comissão de Licitação e Contratação da Câmara Municipal de
Araraquara se afastará a título de férias no período de 5 a 14 de novembro de 2024 e a título
de abono eleição nos dias 4, 18 e 19 de novembro de 2024;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em
obediência à Resolução nº 506, de 19 de abril de 2023, e à Lei nº 6.646, de 31 de outubro de
2007 no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Priscila Carvalho Mauricio Ferreira, matrícula nº
20354, para exercer, em substituição, as funções de agente de contratação, pregoeira e
Presidente da Comissão de Licitação e Contratação da Câmara Municipal de Araraquara, no
período de 4 a 19 de novembro de 2024, por motivo de afastamento do titular.

Art. 2º Todas as atividades da servidora designada são executadas sem prejuízo
das demais atribuições inerentes ao seu cargo.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1º de novembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 4 de novembro de 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U612J0M852W46J77
		2024-11-01T17:58:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura